
 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
MUNICÍPIO DE MENDES 

 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 
 

Telefone: (24) 2465-0661 – E-mail: cplmendes@hotmail.com 
 

 

Avenida Júlio Braga, nº 86 – Centro – Mendes/RJ, CEP. 26.700-000 
 

Certidão 
 

 
Certifico que o Pregão Presencial nº 024/2019 
– SRP  – Processo nº 2363/2018, foi  
republicado em virtude do aviso de licitação do 
mesmo não ter sido veiculado no Diário Oficial 
do Estado do Rio de Janeiro na data de 29 de 
julho de 2019. Informo que o aviso de licitação 
será publicado na Imprensa Oficial do Estado 
do Rio de Janeiro e republicado nos demais 
jornais na data de 08 de agosto de 2019. A 
nova data de realização do Pregão Presencial 
nº 024/2019 – SRP – Processo nº 2363/2018 
será em 21 de agosto de 2019. Mendes 07 de 
agosto de 2019 – Márcia Nascimento Moraes 
Santos – Pregoeira______________________ 


